Uchwala Nr X1/96/2019
Rady Gminy Przasnysz
z dnia 22 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmiany do uchwaly budzetowej Gminy Przasnysz na rok 2019

Nr I11/32/2018 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.l, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. 22019 1. poz. 506 z pézn. zm. ), art. 211,
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.

869 z p6zn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1.
W budzecie gminy na 2019 rok zatwierdzonym uchwatg Nr I11/32/2018 Rady

Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowe;

Gminy Przasnysz na rok 2019 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalacznikami nr 1- 5.

§ 2.

1. Budzet gminy po zmianach po stronie dochodéw i wydatkéw budzetowych bedzie
si¢ ksztaltowal w nastepujacych kwotach:
a) dochody — 36.972.307,00 z1, w tym:
- dochody biezagce — 32.347.923,92 zi,
- dochody majatkowe — 4.624.383,08 zt.
b) wydatki — 38.242.291,12 zt, w tym:
- wydatki biezgce — 29.583.084,66 zi,
- wydatki majagtkowe — 8.659.206,46 zt.
2. Plan na realizacje¢ zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami po stronie dochoddéw i wydatkéw bedzie si¢ ksztattowal
w nastepujacych kwotach:
- dochody - 11.239.672,47 zi,
- wydatki - 11.239.672,47 zt.



§ 3.

1. Deficyt budzetu w wysokosci 1.269.984,12 zi sfinansowany zostanie przychodami

pochodzacymi z:
a) zacigganych pozyczek w kwocie 600.000,00 zi,

b) wolnych srodkéw w kwocie 669.984,12 zt.
2. Ustala si¢ przychody budzetu w kwocie 2.395.584,12 zt oraz rozchody budzetu
w kwocie 1.125.600,00 zi.

§ 4.
Plan wydatkéw majgtkowych na 2019 rok po zmianach okresla zalacznik nr 3
do niniejszej uchwaty.

§ 5.
Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezacym do sektora finanséw
publicznych i nie nalezgcym do sektora finanséw publicznych zgodnie z zalgcznikiem nr 4
do niniejszej uchwaty.

§ 6.
Plan wydatkéw na przedsigwzigcia realizowane w ramach funduszu soteckiego w roku

2019 okresla zalgcznik nr 5 do niniejszej uchwaty.

§7.

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§ 8.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia, obowigzuje w roku budzetowym 2019
i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego oraz

na tablicy ogtoszen Urzg¢du Gminy.

PRZEWODNICZACY
Rady GminyPrzasnysz

Dariusz flankowski
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Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr X1/96/2019
Rady Gminy Przasnysz

z dnia 22 pazdziernika 2019 r.

PLAN WYDATKOW NA PRZEDSIEWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIEGO W ROKU 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa Solectwa | Nazwa zadania Kwota
Funduszu

600 60016 4270 Cierpigorz Remont drég gminnych —
nawiezienie zwiru z 13 797,31
wbudowaniem

600 60016 4270 Dobrzankowo Remont drég gminnych —
nawiezienie flucznia wraz z 10.886,38
wbudowaniem

600 60016 4270 Emowo Remont drog gminnych ~
nawiezienie zwiru z 11 560,40
wbudowaniem

600 60016 4270 Fijatkowo Remont drég gminnych —
nawiezienie zwiru z 14 418,97
wbudowaniem

600 60016 4270 Gostkowo Remont drég gminnych -
nNawiezienie zwiru wraz z 10 000,00
wbudowaniem
Remont pobocza drogi gminnej

dz. Nr 29 w m. Gostkowo 2922,33
Remont drég gminnych-
nawiezienie zwiru wraz z 7 000,00
wbudowaniem

600 60016 4270 Gostkowo

600 60016 4270 l Grabowo

600 60016 4270 | Helenowo Stare

Remont drogi gminnej dz. 236 -
nawiezienie zwiru z
wbudowaniem

600 60016 4270 Karwacz Rem.on.t d(og.l gminnej dz.384 - 19 648,79
nawiezienie zwiru z
wbudowaniem

11 279,49

600 60016 4270 Klewki Remont drég gminnych—
nawiezienie zwiru z 4617,68
wbudowaniem

600 60016 4270 Klewki Naprawa odwodnienia wzdtuz 7 000,00

drogi gminnej dz. 23/3 w m.
Klewki (80 korytek)

600 60016 4270 Kijewice Remont drég gminnych -
nawiezienie ttucznia z 12 653,38
whudowaniem

600 60016 4270 Lisiogéra Remont drég gminnych —
nawiezienie zwiru z 12 905,60
wbudowaniem

600 60016 4270 Mchéwko Remont drég gminnych-
nawiezienie zwiru z 12 905,60
wbudowaniem.

600 60016 4270 Osowiec Remont drég gminnych
Szlachecki nawiezienie zwiru wraz z 5 927,87
wbudowaniem

600 60016 4270 Szla Remont drég gminnych -
nawiezienie zwiru wraz z 21 500,75

wbudowaniem




600

60016

4270

Trzcianka

Remont drogi gminnej dz.90 -
nawiezienie ttucznia z
wbudowaniem

6 374,43

600

60016

4270

Wielodréz

Remont drég gminnych -
nawiezienie ttucznia
skruszonego z materiatow z
odzysku (min. plyty betonowe)
wraz wbudowaniem

5 000,00

600

60016

4270

Wyrab Karwacki

Remont drég gminnych -
nawiezienie zwiru wraz z
wbudowaniem

6 494,13

600

60016

4270

Zakocie

Remont drég gminnych -
nawiezienie zwiru wraz z
whudowaniem

3 405,60

600

60016

4270

Zawadki

Wymiana trzech przepustéw
drogowych w pasie drogi
gminnej dz. 48 w m. Zawadki

5 000,00

Razem

205 298,71

600

60016

4300

Helenowo Stare

Wznowienie granic drogi
gminnej dz. 236 w m. Helenowo
Stare

1500,00

600

60016

4300

Karwacz

Wznowienie granic drogi
gminnej nr 384 w m. Karwacz

4 500,00

600

60016

4300

Klewki

Zakup i montaz bariery
chodnikowej na drodze gminnej
dz. 23/3 w m. Klewki

2 300,00

600

60016

4300

Klewki

Wymiana lustra drogowego
przy drodze gminnej dz. 23/3 w
m. Klewki

800,00

600

60016

4300

Trzcianka

Usuniecie krzewow rosnacych
w pasie drogowym dz.15 w m.
Trzcianka

3 000,00

600

60016

4300

Zawadki

Pogtebienie i oczyszczenie
rowu wzdtuz drogi gminnej dz.
48 w m. Zawadki

5180,77

600

60016

4300

Oséwiec
Szlachecki

Usunigcie zakrzaczen wzdtuz
drogi gminnej w m. Osoéwiec
Szlachecki

5.517,50

Razem:

22.798,27

600

60016

6050

Bogate

Przebudowa drogi gminnej
metodg potréjnego utrwalenia
emulsjg asfaltowg w m. Bogate-
Kolonia

17 397,78

600

60016

6050

Debiny

Przebudowa drogi gminnej nr
49 metodg potréjnego
utrwalenia emulsjg asfaltowg w
m. Debiny

11 392,24

600

60016

6050

Leszno

Budowa chodnika przy drodze
gminnej w m. Leszno

34 716,81

600

60016

6050

Mchowo

Przebudowa drogi gminnej dz.
105/1 metodg potrojnego
utrwalenia emulsjg asfaltowg w
m. Mchowo

16727,13

600

60016

6050

Miréw

Remont drogi gminnej w m.
Mirow

10 509,45

600

60016

6050

Obrab

Remont drogi gminnej dz. 82
metodg utrwalenia emulsjg
asfaltowg w m. Obrgb

23 250,08

600

60016

6050

Satrzaska

Przebudowa drogi gminnej dz.
50 metodg potrojnego

16 689,01




L

|

utrwalenia emulsjg asfaltowg w
m. Satrzaska

600 60016 6050 Wielodroz Remont drogi gminnej dz. 525
metodg utrwalenia emulsjg 15 724,64
asfaltowa w m. Wielodréz
Razem 145.407,14
600 60095 4210 Mchowo Zakup i montaz wiaty 5300 00
przystankowej w m. Mchowo '
600 60095 4210 | Wyrab Karwacki Zakup i montaz wiaty
przystankowej dz. 189 w m. 5 000,00
Wyrgh Karwacki
Razem 10 300,00 |
600 60095 ‘ 4300 Mchowo Utwardzenia nawierzchni pod 200 Oﬂ
wiatg przystankowa '
600 60095 ’ 4300 | Wyrgb Karwacki Utwardzenie nawierzchni pod 2 000.00
wiatg przystankowg '
Razem 2.700,00
700 70005 ) 4210 Szia Zakup kosy spalinowej do 1.578.00
wykaszania trawy -
Razem 1.578,00
750 75095 4210 Cierpigorz Zakup i montaz tablicy 1.000.00
ogtoszeniowej w m. Cierpigérz '
750 75095 4210 Obrab Zakup i montaz tablicy 1300 00
ogtoszeniowej w m. Obrab '
Razem 2.300,00
900 90015 4270 Grabowo Uzupetnienie oswietlenia 7
ulicznego przy drodze gminnej 1200,00
w m. Grabowo
900 ! 90015 4270 Karwacz I Uzupetnienie o$wietlenia 120000
L ulicznego w m. Karwacz '
| Razem 2.400,00
900 90015 4300 Zakocie Budowa oswietlenia ulicznego 6 500.00
w m. Zakocie '
Razem 6.500,00
900 80015 6050 Bogate Budowa o$wietlenia ulicznego
solarnego przy drodze gminne;j 13 500,00
w m. Bogate
900 90015 6050 Dobrzankowo Budowa oswietlenia ulicznego
przy drodze gminnej w m. 10.000,00
Dobrzankowo
900 90015 6050 Grabowo Budowa oéwietlenia ulicznego 10 170,52
w m. Grabowo
900 90015 6050 | Gory Karwackie | Budowa o$wietlenia ulicznego
solarnego przy drodze gminne;j 13 746,36
nr 116 w m. Gory Karwackie
900 90015 6050 Helenowo Nowe | Budowa os$wietlenia ulicznego 10 627,26
przy drodze gminnej w m.
Helenowo Nowe
Ogleda Budowa o$wietlenia ulicznego
%00 20015 o050 o przy drodze gminnej w m. 15 900,00
Ogleda
900 90015 6050 | Oséwiec Kmiecy | Budowa o$wietlenia ulicznego 13 620,25
w m. Patoteka
900 90015 6050 Sierakowo Budowa o$wietlenia ulicznego 17 992,18
w m. Sierakowo
Krepa Budowa oswietlenia ulicznego
900 20015 0090 Stara Krep przy drodze gminnej w m Stara 17 295,35
reps 122.851,92
Razem




800

90095

4170

Gostkowo

Sporzgdzenie dokumentaciji
projektowej i nadzér do
doposazenia placu zabaw w m.
Gostkowo

900

80095

4170

600,00

Oséwiec
Szlachecki

Sporzadzenie dokumentacii
projektowej i nadzor budowy
sitowni plenerowej na dz. 103 w
m. Osdwiec Szlachecki

600,00

h%azem

1.200,00 |

900

90095

Gostkowo

Zakup kosy spalinowej do
wykaszania trawy

700,00

900

l
|
|

90095

Gostkowo

Nawiezienie piasku na plac
zabaw w m. Gostkowo

1 000,00

900

90095

Gostkowo

Doposazenie placu zabaw w m.
Gostkowo dz. 158

5.166,00

200

90095

Klewki

Zakup materiatéw
eksploatacyjnych do kosiarki i
wykaszarki

500,00

200

90095

Ogleda

Zakup materiatow
eksploatacyjnych (paliwo +
olej) do wykaszarki

74,36

Razem

7.440,36

900

90095

4300

Osodwiec
Szlachecki

103 w m. Oséwiec Szlachecki

3.382,50

Razem

(
’ Budowa sitowni plenerowej dz.
l

3.382,50

900

90095

6050

Golany

Doposazenie placu zabaw i
sitowni zewnetrznej w m.
Golany dz. 40:

(karuzela tarczowa z
siedzeniami, siedzisko gumowe
koszyk, bocianie gniazdo,
hustawka, wahadto,
Sporzgdzenie dokumentacji
projektowej)

11.366,50

| Razem

|

11 366,50

| 921

92195

4210

Golany

| Zakup namiotu imprezowego

2 800,00

921

92195

4210

Golany

Zakup wyposazenia do $wietlicy
wiejskiej

1261,37

921

92195

4210

Helenowo Nowe

Zakup namiotu imprezowego

1900,00

921

92195

4210

Leszno

Zakup opatu do budynku
przeznaczonego do celéw
spoteczno — kulturalnych w m.
Leszno

4 000,00

921

92195

4210

Mchowo

Zakup opatu do budynku
przeznaczonego do celdw
spoteczno — kulturalnych w m.
Mchowo

4 000,00

921

92195

4210

Stara Krepa

Zakup opatu do budynku
przeznaczonego do celow
spoteczno — kuituralnych w m.
Stara Krepa

2 000,00

921

92195

4210

Zakocie

Wyposazenie swietlicy wiejskiej
w m. Zakocie (zakup stotow i
krzeset)

3 000,00

921

92195

4210

Zawadki

Zakup namiotu imprezowego

1800,00

Razem

20.761,37

921

92195

4300

Dobrzankowo

Porzadkowanie terenu wokét
Swietlicy Wiejskiej w m.
Dobrzankowo

4 000,00




Razem | [ 4.000,00 |
921 92195 6050 Bartniki Remont $wietlicy wigjskiej
(pomieszczenie socjalne) w m. 26 988,27
Bartniki dz. 84/1
Razem 26.988,27
Ogodlem 597.273,04

PRZEWODNICZACY
Rady Gmi Przasnysz

Dariusg Jankowski



Uzasadnienie:
W budzecie gminy na 2019 rok wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Na podstawie pisma Ministra Finanséw Nr ST 5.4750.8.2019.g z dnia 13 wrze$nia 2019
roku zwigksza si¢ planowane dochody z tytutu o$wiatowej subwencji ogélnej w kwocie

173.409,00 zt z przeznaczeniem na wyplate wynagrodzeri wraz z pochodnymi dla nauczycieli.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwicksza si¢ planowane dochody w kwocie

10.763,00 zt z tytutu sprzedazy dzialki Nr2110/4 o pow. 1,3600 ha w miejscowosci Lipa Oborki.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza si¢ planowane
dochody z tytutu dotacji celowej w ramach programow ﬁhansowych z udzialem $rodkéw
europejskich w kwocie 500.000,00 zt na zadanie pn.”Przebudowa budynkéw $wietlic wraz
Z zagospodarowaniem terenu w ramach odnowy wsi Karwacz i odnowy wsi Wielodroz”
( refundacja poniesionych wydatkéw nastapi w 2020 roku). Jednoczesnie zmniejsza sie
planowane wydatki na w/w zadanie o kwote 80.000,00 zt oraz dokonuje sie zmian klasyfikacji
wydatkow.

W dziale 600 - Transport i lacznosé zmniejsza si¢ planowane dochody z tytutu dotacji
celowej w ramach programéw finansowych z udzialem s$rodkow europejskich w kwocie
300.000,00 zt na zadanie pn. ,Przebudowa drogi gminnej Zakocie — Oséwiec Kmiecy”.

Jednoczesnie zmniejsza sie planowane wydatki na w/w zadanie o kwote 449.000,00 zt.

Zwigksza si¢ planowane dochody w kwocie 111.633,00 zI w tym:
- 70.000,00 zt - z tytutu podatku od czynnosci cywilnoprawnych,
-40.793,00 zt - z tytutu z réznych dochodow,

- 840,00 zt - z tytutu odszkodowania za zniszczone mienie w dziale 921 - Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego.

Zmniejsza si¢ planowane wydatki o kwote 365.462,00 zl, w tym:
- 65.900,00 zt - na zadanie inwestycyjne pn. ,Przebudowa drogi gminnej nr 320603W

Dobrzankowo - Leszno na odcinku od km 0+497,50 do km 0+910,007,
- 204.400,00 zt - na zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 320634 od granicy
gruntow Ploniawy- Satrzaska - Krepa Stara na odcinku od km 0+000,00 do km 0+993,00”,



-25.000,00 zt - na zadanie inwestycyjne pn.” Wykup gruntéw”,
- 10.000,00 zt — na zadania z zakresu kultury fizycznej,

- 60.162,00 z! - na zadania z zakresu pomocy spoteczne;.
Zwigksza si¢ planowane wydatki o kwot¢ 216.858,00 zI, w tym:

- 40.000,00 zt - dotacja podmiotowa z budzetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jézefa
Narzymskiego w Bogatem,

- 6.225,00 zi - dotacja celowa dla Powiatu Przasnyskiego na realizacje zadania w zakresie
przewozéw autobusowych o charakterze uzytecznosci publicznej,

- 100.633,00 zt — na optaty za $cieki odprowadzane do miejskiej oczyszczalni Sciekéw, pokrycie
kosztéw remontowych oraz zakupu energii eklektycznej zuzywanej do zapewnienia ciagtosci
funkcjonowania sieci wodociggowych i kanalizacyjnych na terenie gminy,

- 17.000,00 z1 - na wydatki zwigzane z utrzymaniem i biezacym funkcjonowaniem urzedu,

- 43.000,00 zt — na zadanie inwestycyjne pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Bartniki”,

- 10.000,00 zt — na zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 320602W™.

WYDATKI NA PRZEDSIEWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIEGO

Na podstawie wniosku solectwa Miréw zadanie inwestycyjne pn. ,,Remont drogi gminne;j

dz. 60 w technologii betonowej” otrzymuje brzmienie ,,Remont drogi gminnej w m. Miréw”.

PRZEWODNICZACY
Rady Gmi Przfénysz

Dariusg Jankowski



